
PACHET CATERING ADV1209084

I.D.: 56496461

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	39222000-4 39222100-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	24.218,40 RON - 24.218,40 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Tavita carton T6 - $36000\text{buc} * 0.0594 = 2138.40$ Pahar din carton cu PLA 260ml - $64000\text{buc} * 0.21 = 13440.00$ tacamuri uf (lingura cutit servetel) - $64000 * 0.1350 = 8640.00$
